Poccuiickaa ®@enepanus
Hogropojckas o6iactsb

AIMHUHUCTPALMA BOJIOTOBCKOI'O MYHUIIUITAJIBHOI'O OKPYT'A

IMTOCTAHOBJEHMHNE

ot 28.09.2023 Ne 625

n. Bonor

O BHECEHUH U3MEHEHUN B
MYHULUTTATBHYIO porpaMmy

«Pa3zButne  Maisoro M CpeaHero
IpEANPUHUMATENIBCTBA B BOJIIOTOBCKOM
MYHHUIUIIAIBHOM OKpPYTE»

B cootBerctBun ¢ ®enepanbubiM 3akoHOM OT 06.10.2003 Ne 131-d3 «O06
o0IuX TPUHIMIAX OpraHU3aIllid MECTHOTO caMoympaBiieHus B Poccuiickoi
@enepaunn», YcraBoM BoOJIOTOBCKOrO MYyHHIUMIIAIBHOTO OKPYra, pElICHUEM
Jymsl BonoToBckoro MmyHunMnaibHoro okpyra ot 26.09.2023 Ne 350

HHOCTAHOBJIAIO:

1. BHecTn B MyHHMIMIIAIBHYIO Nporpammy «Pa3zBuTue manoro m cpemHero
peANnpUHUMATEIbCTBA B Bonorosckom MyHULUTIATBHOM OKpYyTe»,
YTBEPKJICHHYIO MOCTaHOBJICHHEM AJIMUHUCTpauuu Bosnorosckoro
MyHUIMnanbHoro okpyra ot 09.03.2021 Ne 159 (nanee — [Iporpamma) uaMeHeHHUs:

1.1. Pazmen 3. «llenu, 3amauv W LEJIEBbIE MOKA3aTE€IM MYHUIUNAIbHOU
nporpaMmMbl» nacrnopta [IporpaMMbl U310KUTH B CAEAYIOLIEN PEAAKIINN:

«3. Hean, 3agaum U HejieBbie MOKA3aTEJIH MYHHIUNAIBHON MPOrpaMMbI:

Llenu, 3agaun

MYHUIUITATbHOM 3HaueHus 11eJI€BOT0 MoKazaTes Mo rojiaM
Ne IIPOrpamMMBl,
o/ HaMEHOBAaHHE U
CANHUIIA U3MCPCHUA 2021 2022 2023 2024 2025 2026

OCJICBOTO IMOKa3aTeJIsA

1 2 3 4 5 6 7 8




Ilens — co3manue OJArONMPHUATHBIX YCIOBUH UISI YCTOMYMBOTO PA3BUTHsI MaJOro H
CpCAHCTO MNpPCANPUHHUMATCIIBCTBA W NOBBIMNICHUC €TI0 BJIHWAHUA Ha COLUAJIBHO-
SKOHOMMYECKOE Pa3BUTHE OKPYTa U MOBBILICHNE KaueCTBa )KU3HU HACETICHUS

33.,[[3‘18_ 1 — moBbIICHHUE IMPUBJICKATCIIbBHOCTH TCPPUTOPUN OJIA CO3OAHUA CY6I>6KTOB
MaJIOIro U CpeaAHCTO MPpCAIPHUHUMATCILCTBA

KomuuectBo

MaJlbIX H

CPEIHUX TpPeNNpUsiTHi,

10

11

11

11

11

11

el

KonunuectBo
HHIAUBUYAJIBbHBIX
MpeanpuHUMaTeseH,
Yell.

50 52 48 50 50 50

1.2.

3agaya 2 — COJCHCTBUE YKPEIUICHUIO COLMAJIBHOTO CTAaTyCa, MOBBIIMICHUIO HUMUJKA
HpeaIpUHUMATEIbCTBA IIOCPEACTBOM (dbopmupoBaHus IIOJIOXKHUTEIHLHOTO
00IIECTBEHHOIO MHEHUS

1.2.1.

KOJIMYECTBO
OpraHU30BaHHBIX u
MIPOBEICHHBIX
MEpOIPUATHI TSt 2 2 2 2 2 2
CyOBEKTOB Majoro W
CpeIHero
IPeIPHHUMATEIHCTBA

1.2.2.

KonunuectBo
YYaCTHUKOB
MEpOTPHUATHH,
OpTraHU30BAHHBIX  JJIA
CyOBEKTOB Majoro H
CpeIHero
IpeIpPUHUMATEIbCTBA

1.2.3.

®urHaHCOBasA
MOJIEPKKAa CYOBEKTOB
MaJoro H®  CPEIHEro
IpeIpUHUMATEIbCTBA,
OCYIICCTBIISTIOIINX
JESITEIbHOCTD B
HACCJICHHBIX ITyHKTaX C
HaCeJICHHEM
YUCIICHHOCTBIO ~MEHEe
10000  yenoBexk  Ha
BO3MECIIICHHE 4acTH
3arpar Ha
npuoOpeTeHne MaliH
u obopynoBanus (3a
UCKITIOYCHUEM
ABTOTPAHCIIOPTA).

1.2.4

KomnmuectBo 3asBiaeHui
OT  YJICHOB ceMeit
rpakJaH, TPU3BAHHBIX
Ha BOCHHYIO CIYXOy 1O
MOOWIIM3AINHY, TPaKIaH,
3aKJTFOYMBIINX KOHTPAKT

0 40 39 0 0 0»




0 TO0OPOBOIBHOM
COJICHICTBHH,
COTPYIHUKOB,
HaXOJISAIIXCS B
CITy>KeOHOM
KOMaHIUPOBKE, B
OTHOLLICHUH KOTOPBIX
OpPraHNu30BaHO
o0ecrieyeHne TBEPAbIM
TOIUTMBOM (JIpOBaMH

1.2. pazmen 5. «O0beMbl U UCTOYHUKN (PMHAHCUPOBAHUS MYHUIUTIATHHOM
OporpaMmbl B LEJIOM M MO TOAaM pealu3alun» HW3JI0KUTh B CIEAYIOLIEH
peaaKIuu:

«5. O0beMbl M MCTOYHMKH (PHHAHCHMPOBAHMA MYHUIUNAJIBLHOU
NMPOrpamMMbl B 11€JIOM H 10 roaM peaju3anum (Teic. pyo.):

l'on Hcrounnk (hMHAHCHUPOBAHUS
oOJracTHOM (henepanbHBIN OrOIKET BHEOKOKET BCETO
OroKeT Oro/KeT MYHUIUTATBHOTO HBIC
OKpyra CpelCTBa
1 2 3 4 5 6
2021 35,2 0,0 16,3 0,0 51,5
2022 0,0 0,0 17,00 0,0 17,00
2023 2951,98822 0,0 117,343 0,0 3069,33122
2024 0,0 0,0 0,00 0,0 0,00
2025 0,0 0,0 0,00 0,0 0,00
2026 0,0 0,0 0,00 0,0 0,00
Bcero | 2987,18822 0,0 150,6 0,0 3137,83122»

1.3.  Meponpusatus  MyHHLMIIAIBHOM  IIporpammel  BoJIOTOBCKOrO
MYHHUIMIAIBHOTO OKpyra «Pa3BUTHE Majoro U CpeAaHero NpeAnpUHUMATEIbCTBA B
BoyI0TOBCKOM MYHMIIMIIAIBHOM OKPYIe» W3JI0KUTh B CIEAYIOIIEH peaklivu,
COTJIACHO IPUJIOKEHUIO K HACTOALIEMY ITIOCTAaHOBJICHHUIO.

2. OnyOnuKoBaTh MOCTAHOBJICHHE B MYHULIMIIATBHON razere «BomaoTtoBckue
BEJOMOCTH» M  pa3MeCTUTh Ha oduuuasbHOM caiite  AJMHUHUCTPALUU
MYHUIIMIIAJIBHOTO OKpyra B HWH(GOPMAIMOHHO-TEIEKOMMYHHUKAIIMOHHON CETH
«HTEepHET”.

3aMeCTUTEITD
['maBe1 AamuHucTpanuu

JIOKYMEHT MOJIITUCAH B.U. IIeiTanena
SJIEKTPOHHOM MTOJITUCHIO

Cepuiinblit HoMep cepTudHKara:
013BD5E20062A F55B449D22E20A05C8D1C
Bnanenen: ITeiranesa Banentnna MBanoBHa
Jara noanucanus: 28.09.2023 07:58
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MCPOHPHHTHH MyHHHl/IHaﬂbHOﬁ NnporpaMmmbIl

[Ipunoxxenue

K MOCTaHOBJICHNUIO A MUHUCTpauu BonoToBckoro

Ne 625

MYHMIIMIIAIBHOTO OKpyra oT 28.09.2023

B0JI0TOBCKOr0 MYHMUMIAJIBHOIO OKpyra

«Pa3BuTtne ™majaoro u CpeaHero

npeanpuiumMarTejJbCrea B BoJjioToBCKOM MYHHIIUIIAJIBHOM OKPYI'C)
HaunmeHnoBanue MeponpusaTus Ucnonuut | Cpok [{eneBoit Nctounuk O0BeM (hMHAHCUPOBAHUS
ellb peanmzanuu | Mokaszarens (Homep | (uHAHCUD | IO rojam (ThIC. pyo.)
MEpOTpUs IEJIEBOTO OBaHUS
THUS MOKa3aTest u3
nacropra 2021 2022 2023 | 2024 | 2025 |2056
HOIPOTPaMMBI)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 3agaya 1 — [loBbllIeHNe MPUBJIEKATEIHLHOCTH TEPPUTOPUH IJISl CO3AHUSI CYyOBEKTOB MAJIOr0 U CPeAHero npeInpuHUMAaTeIbCTBA
1.1. ConeiicTBue CyOBEKTaM MaJlOTO | KOMHUTET 2021 —-2026 1.1.1.-1.1.2. - 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
MpeaNnpUHIMATEIhCTBA OKPYTa B TOJIBI
TIPUBJICYCHUN KPEIUTOB
KOMMEPUECKUX 0aHKOB Ha
WHBECTUITMOHHBIC MPOCKTHI
1.2. OxazaHue COJIEHCTBHUSA | KOMHTET 2021 —-2026 1.1.1.-1.1.2. - 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
cyObeKTam MaJjoro TOJTbI
MpeanpUHIMATEIhCTBA B
MMOJTOTOBKE  JIOKYMEHTOB  JUIS
MOJTy4EeHUS dbuHaHCOBOM
TTOICPKKH u3 OroKera

MYHHUIUIIAJIBHOI'O OKpyTra




1.3.

BzaumoaerictBue
OpraHU3aIMIMH,

OCYILLECTBIISFOLIIMU

MaJIoro

oOJactu

TIOJICPIKKY

u CpEIHETO
IIPEANPUHUMATEIILCTBA

(HoBroponckuii

MMOACPIKKH

NpEeANPUHUMATENICTBA,

COIEHCTBUA

Majoro Owu3Heca,

B

doHxI
MaJIoro

doHI

Kpe€aUuTOBaHUIO

JIU3UHI'OBBIC

OpraHU3AIINH )

KOMUTET

2021 - 2026
roJIbl

1.1.1.- 1.1.2.

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

1.4.

[Ipuobperenune
CTaTUCTUYECKOTO HCCIIEIOBAHUS
NeSATEIbHOCTH cyOBEeKTOB
MaJioro u CpEIHEro
IpeIIPUHUMATEIbCTBA OKPYTa

KOMUTET

2021 - 2026
roJIbl

I.1.1.- 1.1.2.

OI0KET
MYHUITUIIA
JIBHOTI'O
OKpyTa

16,299

17,0

17,3

0,0

0,0

0,0

L.5.

Opranuzanus KypCOB o
MIOJITOTOBKE, MEPETOArOTOBKE U
TIOBBIIICHUIO KBaIU(UKAIIU
KaJIpOB 17151 CyOBEKTOB MaJIoro U
CpeIHero
IpeaIpUHUMATENbCTBA (mo
3asBKaM MpeIpHHAMATENCH)

KOMUTCT

2021 - 2026
rOJIbI

1.1.1.- 1.1.2.

OrOKET
MYHHIIHIIA
JIHOTO
OKpyTa

35,2

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

3agaya 2 CopeiicTBHe YKPeIJICHHIO COLHATBLHOIO CTAaTyCa, NOBBIIIEHUI0O MMM/IZKA NPeANPHHUMATE/IHCTBA NOCPeACTBOM (JOpMUPOBAHUS
MOJIOKUTEJIBHOI0 001eCTBEHHOI0 MHECHHS

2.1

IIpoBenenue
pabounx COBEIaHWUK  JyId
CyOBEKTOB MCII u
CAMO3aHATBIX I'PAXKJAaH

CEeMHHAPOB,

KOMUTET

2021 —2026
TOJIbI

1.2.1.-1.2.2.

OrOKET
MYHI/II_[I/IHa
JILHOTO
OKpyra

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0




2.2.

Cybcumuss Ha  obecrieueHHe
TBEPJBIM TOILTUBOM (JPOBaMH)
ceMel rpaXk1aH, IPU3BaHHbBIX Ha
BOCHHYIO ciyx0y 1o
MOOWMIIM3aINH, TpaxKIaH,
3aKJIIOYMBIIMX ~ KOHTPAKT O
TOOPOBOJIBHOM ~ COJICHCTBUU B
BBIMIOJTHEHUH 3ajad,
BO3JIO’KCHHBIX Ha BoopyskeHHbIE
cunbel Poccuiickoit @epepanuu,
COTPYJIHUKOB, HAXOISAIIUXCS B
ciykeOHOM KOMaHIUpPOBKE B
30HE JEHUCTBUS CHEUUAJIbHOU
BOECHHOU omnepanuu,
MIPOYKUBAIOIITUX B KHUITBIX
MOMEIIEHUSIX C MIEYHBIM
OTOIUICHUEM

KOMUTET

2021 - 2026
roJIbl

1.2.4.

o0acTHOMN
OrOKET

0,00

0,0

2608,
98822

0,0

0,0

0,0

2.3.

CyOcuaus cyObeKkTaM Majaoro u
CpeaHEero
NpeANPUHIMATEIECTBA Ha
BO3MEILIEHHE YacTH 3aTpaT Ha
npuoOpeTeHue MalluH "
o0opyoBaHus (3a
UCKJIFOUCHHEM aBTOTPAHCIIOPT.

KOMUTCT

2023 rox

1.2.3

OIOIKET
MYyHUITATTAI
BHOTO
OKpyTa

0,00

0,00

100,0

0,00

0,00

0,00

00acTHON
OIOIKET

0,00

0,00

343,0

0,00

0,00

0,00




